FIR - COMITATO REGIONALE LOMBARDO GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

VIA PIRANESI, 46 MILANO - 20137 MI 02/91091582 2024/2025

Campionato UNDER 14

Comunicato GST/SEVENU14/07 del 09.04.2025

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 07 del 5/04/2025

Raggruppamento 01 del 5/04/2025

Località GATTICO
Arbitro Sig. MILANI, LORENZO

N° Giocatori Esito 11 NON VALIDO 10 NON VALIDO Squadre Partecipanti 0218703 RUGBY COMO ASD 0263694 GATTICO RUGBY ASD

Raggruppamento 02 del 5/04/2025

Località GATTICO
Arbitro Sig. MILANI, LORENZO

N° Giocatori Esito Squadre Partecipanti 13 VALIDO 0190461 AMATORI TRADATE RUGBY CLUB ASD 0263694 GATTICO RUGBY ASD n°2 10 NON VALIDO

Raggruppamento 03 del 6/04/2025

Località MONZA
Arbitro Sig. DE PAOLI, MARTINO ANDRE'

N° Giocatori Esito 14 VALIDO 10 VALIDO - DOPPIA Squadre Partecipanti

0190352 ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO

0190407 ASD RUGBY CERNUSCO SOUADRA

0714779 LAMBRO RUGBY ASD 10 VALIDO - DOPPIA

SOUADRA

Raggruppamento 04 del 6/04/2025

Località MONZA Arbitro Sig. DI FLORIANO, LORIS VITALE

N° Giocatori Esito Squadre Partecipanti

0190407 ASD RUGBY CERNUSCO n°2 12 NON VALIDO - DOPPIA

SOUADRA

0714779 LAMBRO RUGBY ASD n°2 14 NON VALIDO - DOPPIA

SOUADRA

0832374 BRIXIA A.S.D. 13 VALIDO

Raggruppamento 05 del 6/04/2025

Località SEREGNO
Arbitro Sig. GIANGROSSI, DANIELE

N° Giocatori Esito 13 VALIDO Squadre Partecipanti 0190458 ASD RUGBY VARESE 20 VALIDO 0278384 SSD SEREGNO RUGBY A R.L. 11 NON VALIDO 9 NON VALIDO 0680701 ABBIATEGRASSO RUGBY CLUB ASD 0680794 RUGBY SAN DONATO 1981 ASD

ATTENZIONE - LE SCADENZE DELLE SANZIONI POSSONO ESSERE SOGGETTE A PROLUNGAMENTO IN APPLICAZIONE DELLA DELIBERA DEL CONSIGLIO FEDERALE N° 99/2012 (valida per tutte le stagioni sportive) E AI SENSI DELL'ART.90 punti 3) e 4) DEL REGOLAMENTO DI GIUSTIZIA

ILLECITI TECNICI A CARICO DI GIOCATORI - SQUALIFICHE

- FRONTINI NICOLA, della ASD RUGBY CERNUSCO, espulso al 13° del 2° tempo infraz. Art. 027/01 lett. L) (TESTATA), QUATTRO SETTIMANE DI SQUALIFICA (dal 7/04/2025 al 4 Maggio 2025 compresi)

Il Segretario (Isabella Doria) Il Giudice Sportivo (Avv. Federico Zanco)